<sup>36</sup> Hæc vero, quæ sunt in philosophia, ingenis Id est, in cæteris artibus tantum id scimus, quod didicimus; elementa vero, sive principia philosophiæ natura nobis inserit: qui ingenis acutis & acribus

præditi sunt, facile ea, quæ probabilia sunt in philosophia invenient; & si idem in dicendo exercitati sunt, ea oratione ornabunt. Pezæus.